
1 

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение              

                          детский сад № 47 компенсирующего вида  

 Фрунзенского р-на Санкт - Петербурга  

192283,Санкт-Петербург,ул. М. Балканская , д.42, кор.2, лит. А 

                                                       

                                                                   Приказ № 40 

                                                                                                               от  23.01.2023года. 

 

 

Об утверждении плана работы     Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного  учреждения  детского сада № 47 

компенсирующего вида Фрунзенского р-на Санкт – Петербурга по 

противодействию коррупции на  2023-2027 годы. 

 

В соответствии с пунктом 3.1 Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного 

распоряжением администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга от 

10.01.2023 № 1-р «О Плане мероприятий  по противодействию коррупции в 

администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 47 компенсирующего вида 

Фрунзенского района  

Санкт-Петербурга (далее ДОУ)  по противодействию коррупции, на 2023-2027 

годы (далее – План) согласно приложению. 

2.  Ответственным лицам ДОУ, указанным в Плане обеспечить 

реализацию мероприятий Плана. 

3. Контроль за выполнением оставляю за собой. 

 

 

             Заведующий ГБДОУ №  47 : ___________    Богданова А.Б. 

 

 

 

 

 


